tenet religio; intrare Ideo etia votū simplex  
 impedit primā reddicō; matriōni debiti in  
 eo qui vuit quia ista est in volūtate vōētis  
 qui potest intrare religionē nō aut impedit  
 redditionē secundam debiti Et vērīor opīmo  
 videt ḡ iste qui vuit nō ḏtrahere m̄tiōniū  
 absolute nichil cogitās de actu carnali tene  
 tur facere vt p̄missum est de eo qui vuit co  
 gitans & vōēs nō luxuriari &c Cognacō ē  
 quartū videlicet carnalis. a pntibus Spūa  
 lis p baptismū et ḏfirmacō; Et legalis vt ē  
 adopō Cognacō ergo carnalis. i. ḏsanguī  
 tas dirūmit vsq; ad quartū gradū inclusiue.  
 Et. 3. 7. iiiij. ḡdus sūt iuris positiui Ideo i eis  
 dem p̄t solus papa dispensaē Cognacō spū  
 alis sc̄; et q̄ in solis sacramētis baptismi et cō  
 firmacōis ḏtrahit. h̄; tres sp̄ties p̄ma ē pa  
 termitas ul̄mēritas. et filiacō sp̄ual̄ h̄m quā  
 suscipiens sacramētū dicit filiol? uel filiola.  
 Dās at l̄tenēs patēnus l̄matēna Sc̄da sp̄es  
 ḏpaternitas ul̄mēritas q̄ attendit int̄  
 sp̄uale p̄m pueri et carnalē Et directe q̄dē  
 ḏtrahit inter patrē et matrē naturales susci  
 pientis sacramētū et dantē sacramētū ul̄ ad  
 id tenētē Sc̄da inter parentes carnales sus  
 cipientis sacramētū et diugem dantis ul̄ te  
 nētē diugē pntis suscipientis Tertia dicitur  
 l. ii.

fratermitas spūalē q̄ trahit intet filiolū et fi  
liolā .i. filiū vel filiam spūalem suscipientem  
sac̄m ex vna pte et filios nāles dātis sac̄m  
vel ad id tenētis siue fuerit ante siue p? Nō  
aut̄ inter fratres suscipientis sac̄mentū et fili  
os dātis vel ad id tenentis qñcūq; susceptos  
Qn̄ aut̄ pp̄ter cognacōem spūalem matri  
moniū dirimatur dicēdū q̄ si p̄cedit h̄m oēs  
tres species p̄cedētes dirimit tunc p? tractū  
Si aut̄ seqtur nūq̄ soluit vinculū nec actū si  
ne necessitate à ignorācia probabili h̄z si indu  
stria finalitia tūc pdit ius petēdi et postea e  
rit sine spe diugij. Si aut̄ ignorācia iuris tūc  
pcit qz nō nocet in dampnis vitādis. b̄ aut̄  
quia nō vult p̄dere debiti peticōem certat de  
dampno et nō leuare filiū suū solo iure posī  
tiuo ē phibitū. Cognacō aut̄ legalis que ex  
adoptione .s. puenit q̄ etiā dicitur affinitas  
legalis impedit et dirimit p̄t habes in .iiij.  
di .ixz. Crimen est qntū impedimentū nō qdli  
bet ctimē h̄ triplex primū ē cū uxor machime  
tur in morte viri et postea trahit cū adulter  
io vel ecōuso. Ad qd̄ tria ē qrūf ad dirimēd  
scilicet adulteriū et h̄ ē primū. Scdm̄ ē actual  
occisio .z. itēcō trahēdi ī occidēdo. Scds caſē  
si p̄stet fidē adultere de trahēdo cū ea p? moe  
te viri ſecōuso. Sed sub noīe fidei etiā nuda

pmissio intelligit. Et tūc ista duo requirunt  
 scz polluō et pmissio Tertius casus quā-  
 do cū adultera ḥtrahit de facto Et hic etiam  
 duo requirūtur scz adulteriū et de facto m̄i  
 moniū Itē in hijs duobi casib⁹ q̄ vterq; sci-  
 ret impedimentū Nam altero ignorātē nō di-  
 rimit Cultus disp̄aritas est sextū. vñ bap-  
 tisatus cū nō baptisata ul̄ ecōuerso q̄uis ca-  
 thecumina nō potest mire m̄imoniū Qd si  
 fiat nullū est v̄ āt vterq; est baptisatus licet  
 alē ul̄ vterq; sit infidelis. rex ē m̄imoniū Sz  
 ḥtrahē nō debet q̄s cū infideli nihilomin⁹ tñ  
 hereticus baptisatus sicut alia vera sacramē-  
 ta ḥfert et recipit sic et istud Tamē int̄ fide-  
 lē et infidelē sponsalia pñt ḥtrahi. cū hac co-  
 dicē si infidelis ouertatur Vis enim id est  
 violētia est septimū seu metus. vnde circa p-  
 sonā inductam per metū cadentē in ḥstantē  
 virum ad ḥscendēdum interius i platione v-  
 boz m̄imomialiū vt qz nō vult mētrī. potest  
 postmodum m̄imoniū dirimi tamq; nullū  
 Sed de seductione p blandicias non ita Est  
 autē metus cadens in ḥstantē virum. q̄dru-  
 plex scilicet metus mortis. cruciatus corporis.  
 seruitus et stupri Cruciat⁹ inq̄ corporis pu-  
 ta cū q̄s capit ul̄ trahit iuitus ducit l̄ ligat  
 nec differt. vtr p̄fate. iiiij. fiāt in p̄soā p̄pria  
 l. iiij.

sue in persona liberoꝝ sue i persona uxoris. vñ  
vñ Stupri sue stat? vñbꝝ atq; necis. No  
ta tñ q̄ respectu act? qui est formicarius non  
potest esse iust? metus qz melius est omnia  
mala pene pati q̄ soli malo culpe consentire

Aduerte dū etiā q̄ m̄rimoniū p̄ metū initū  
licet nō valeat tñ cōfirmatur p̄ cōsensū seqn-  
tem durante primo consensu et dissensus po-  
test trāfire in cōsensum. Dic etiā si metū infē-  
rens peniteat nō est m̄rimoniū quia nō sūt  
ibi mutui cōsensus. Ordō ē octauū impedi-  
mētū. q̄ itelligit de ordine sacro ut subdiaco-  
natū & sup̄ & de p̄fessione in religione appro-  
bata & dirim̄t cōtractū & impedit contrahen-  
dū. Sit etiam irregularis cōtrahens de facto.  
Non autē ecōtrario m̄rimoniū impedit ordi-  
nem sed uxoratus semp̄ recipit characterē. Si  
autē uxore cōsciente recipit etiam executio-  
nem. p̄fessio etiam facta in ordine appro-  
bato et etiā fit irregularis si de facto cōtrahit.

Ligamen est nonum scilicet quando quis  
prius cum una cōtrahit sic ligatus est q̄ cum  
alia cōtrahendo cōtractus nullus est ymmo si  
cum secūda coit adulter est. Honestas est  
decimū id est publicē honestatis iusticia que  
est p̄pīquitas ex sponsalibꝝ proueniēs ab  
instituto ecclesie proter ei? honestatē. Nam